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11آوریل
2019
دانلود مقاله عملیات روانی و جنگ نامتقارن – 5 فایل ورد Word


بازدید: 1,712


دسته: 
پایان نامه, پروژه رشته روانشناسی






	
مقاله ای از رشته علوم سیاسی درباره عملیات روانی و جنگ نامتقارن – ورد Word را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. رویکرد جدید در جنگ های چند سال اخیر، تفاوت توانایی کشور ها در بعد فناوری و بهره گیری از نقاط ضعف و آسیب پذیر دشمن، استفاده از فناوری های پیشرفته، از روش های مبتکرانه برای دستیابی به موضع برتر و تضعیف اراده دشمن، موجب ناهمگون شدن جنگ ها گردیده است. این رویکرد جدید باعث تغییر تحول در ساختار کلی جنگ های آینده گشته و ماهیت جنگ های آینده را نیز تغییر داده است. البته قدمت مفهوم جنگ ناهمگون برابر با قدمت مفهوم خود جنگ است و حمله به نقاط ضعف دشمن با ابزار جدید و ناشناخته و در عین حال پرهیز از رویارویی با توانمندی های دشمن قدمتی به دیرینه خود جنگ دارد. شما هم اکنون می توانید این مقاله را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




11آوریل
2019
دانلود مقاله عملیات روانی آمریکا رشته علوم سیاسی – 25 صفحه ورد Word


بازدید: 885


دسته: 
پایان نامه, پروژه رشته روانشناسی






	
مقاله ای از رشته علوم سیاسی درباره عملیات روانی آمریکا – ورد Word را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. بیشتر صاحبنظران و نویسندگان، عملیات روانی را اقداماتی میدانند که منجر به نفوذ در هیجانها، نگرشها و سرانجام در رفتار مخاطب هدف میشود. اقداماتی که امروزه در میدانهای جنگ و حتی در کشمکش های سیاسی از آن بیشتر بهره میبرند. این تحقیق نیز تاکتیک های روانی نیروهای ائتلاف بینالمللی به رهبری امریکا بر ضد عراق در جنگ بیستوسه روزه سال 2003 را بررسی میکند. نوع تحقیق کاربردی و روش آن توصیفی- تحلیلی است که با بهرهگیری از منابع مکتوب، مقالات، مصاحبهها و رسانههای تصویری ارتباطی انجام شده است. نتیجه آنکه، جنگ سوم خلیج فارس که در پی واقعه یازده سپتامبر شکل گرفت، به طور اساسی با رویکردها و اقدامات روانی پیش رفت. بر این اساس، میتوان گفت برای نخستین بار عملیاتهای نظامی پیوست عملیات روانی شدند. شما هم اکنون می توانید این پایان نامه را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




6آوریل
2019
دانلود مقاله بررسی اسناد راهبردی دفاعی و نظامی سایر کشور ها – 31 صفحه ورد Word


بازدید: 485


دسته: 
پروژه رشته روانشناسی, پروژه رشته علوم اجتماعی






	
مقاله ای از رشته علوم سیاسی درباره بررسی اسناد راهبردی دفاعی و نظامی سایر کشور ها – ورد Word را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. از مهمترین دغدغه دولتها تلاش برای حفظ امنیت و مقابله با تهدیدات متنوعی است که حیات و بقا و یا توسعه و پیشرفتشان را به مخاطره انداخته است. از این رو تقویت مؤلفههای قدرت درونی و ارتقای بنیه دفاعی از اهم اولویتهای سیاستگذاری دولتها است. سیاست دفاعی در هر دولت، برنامه جامع و مشی کلان عملیاتی در جهت تحقق چنین اهدافی است. تجربه چهار دهه اخیر نشان میدهد که جمهوری اسلامی ایران به واسطه موقعیت ممتاز ژئوپلیتیکی و نیز مختصات سیاسی و ایدئولوژیکی انقلاب اسلامی و نظام سیاسی آن با طیف وسیعی از تهدیدات سخت و نرم روبهرو بوده و از این جهت نیازمند تدوین سیاست دفاعی متناسب با وضعیت جغرافیایی و مبانی، ارزشها و اهداف راهبردی و متغیرهای محیطی و فرامحیطی تأثیر گذار بوده است. هدف این پژوهش بازنمایی خطوط کلی سیاست دفاعی جمهوری اسلامی ایران از طریق تحلیل متون سیاستهای کلان در این حوزه است. شما هم اکنون می توانید این مقاله را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




6آوریل
2019
دانلود مقاله اصول نه گانه ی جنگ از دیدگاه حضرت علی و نهج البلاغه – 23 صفحه ورد Word


بازدید: 497


دسته: 
پروژه رشته روانشناسی, پروژه رشته علوم اجتماعی






	
مقاله ای از رشته علوم سیاسی درباره اصول نه گانه ی جنگ از دیدگاه حضرت علی و نهج البلاغه – ورد Word را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. در این مقاله نگارنده ابتدا اصول جنگ و بیان اصول نه گانهء آن در جنگ های امروزی را تعریف کرده است.سپس به نهج البلاغه مراجعه نموده و به مقایسه بین اصول جنگ با دیدگاه امام علی(ع)در رابطه با امور نظامی پرداخته است.سؤال اصلی تحقیق این است که چه تفاوتی میان اصول به کار گرفته شدهء آن حضرت در جنگ هایش با اصول حاکم بر جنگ های امروزی وجود دارد؟پس از مطالعه،بررسی و مقایسه مشخص می شود حضرت،در بعضی از اصول،تعریفی غیر از تعریف مرسوم و رایج اصول جنگ داشته و از طرف دیگر چهار اصل اضافه بر اصول نه گانه،در جنگ های خود به کار برده است. شما هم اکنون می توانید این مقاله را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




6آوریل
2019
دانلود مقاله نظریه های دفاعی نظامی فرماندهی معظم کل قوا – 18 صفحه ورد Word


بازدید: 503


دسته: 
پروژه رشته روانشناسی, پروژه رشته علوم اجتماعی






	
مقاله ای از رشته علوم سیاسی درباره نظریه های دفاعی نظامی فرماندهی معظم کل قوا – ورد Word را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. یکی از مهمترین منابع و شاخص های شناخت تفکر نظامی و ماهیت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی، اندیشه دفاعی نظامی فرماندهی معظم کل قوا است. اندیشه دفاعی نظامی از نظر رهبری و ولی فقیه اهمیت بسیاری دارد. اندیشه دفاعی و نظامی فرماندهی معظم کل قوا از وجوه مختلف قابل تبیین است. از یک سو، می توان به مبانی و خاستگاه دینی اندیشه نظامی ایشان اشاره نمود و از سوی دیگر می توان به تاثیر نظری آرا و تدابیر ولی فقیه در تحکیم و توسعه اقتدار نظامی و منش و رفتار نظامی ایشان که نقش اساسی در بیداری و پایداری جبهه حق علیه باطل دارد، توجه کرد. به این دلایل، واکاوی مبانی اندیشه دفاعی و نظامی فرماندهی معظم کل قوا از نظر علمی و درک بنیان های فکری مجاهدت در راه خدا بسیار ضروری است. شما هم اکنون می توانید این مقاله را بصورت فایل ورد با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دانلود کنید.





ادامه / دانلود


     




3مارس
2019
دانلود پروژه کارآفرینی شرکت خدمات هاستینگ و ثبت دامنه اینترنتی – Word ورد


بازدید: 2,749


دسته: 
پروژه های رشته IT, پروژه های رشته کامپیوتر, پروژه های کارآفرینی






	


 

پروژه کارآفرینی از رشته های کامپیوتر و IT و فنی مهندسی درباره تاسیس شرکت خدمات هاستینگ و ثبت دامنه اینترنتی را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم.  با توجه به پیشرفت روز افزون استفاده از اینترنت در ایران،نیاز به ایجاد شرکت های خدمات اینترنتی یا همان هاستینگ بیش از پیش احساس میشود ، این شرکت ها با مدیریتی قوی و تبلیغاتی سود ده میتوانند بسیار سود ده باشند. حوضه فعالیت این گونه شرکت ها میزبانی وب سایت های ایرانی و بعضا خارجی و همچنین ثبت دامنه های بین المللی میباشد. وضعیت بازار اینگونه شرکت ها در صورت در نظر نگرفتن تورم بازار ارز بسیار مناسب میباشد چون روزانه افراد زیادی برای راه اندازی وب سایت شخصی ، تفریحی ، آموزشی ، دولتی و غیره به این شرکت ها مراجعه میکنند و ضمن مشاوره کالای دیجیتال خود را که همان فضای میزبانی و دامنه (آدرس) اینترنتی است را به صورت سالانه یا ماهانه خریداری میکنند.

 سرمایه این شرکت ها مدام در حال افزایش است به صورتی که کالای فروخته شده میبایست هر ساله تمدید شود و هزینه به حساب شرکت مذبور به صورت آنی واریز میشود. یکی از راهکار های افزایش سرمایه تبلیغات در فضای مجازی است که میتواند در افزایش مشتریان و در نهایت افزایش درآمد منجرب شود. (در ادامه توضیحات تکمیلی اضافه میشود) با توجه به همگیر شدن دنیای مجازی آینده این شرکت ها بسیار روشن و درخشان خواهد بود. این پروژه در دو فایل word و pdf آماده شده است و شما هم اکنون میتوانید این پروژه را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.







ادامه / دانلود


     




21نوامبر
2018
دانلود پروژه طرح توجیهی و کارآفرینی مراحل تاسیس کارخانه آسفالت – 33 صفحه Word


بازدید: 3,091


دسته: 
پروژه های رشته عمران, پروژه های کارآفرینی






	
پروژه کارآفرینی از رشته مهندسی عمران درباره طرح توجیهی و کار آفرینی مراحل تاسیس کارخانه آسفالت را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم.  با توجه به پیشرفت جامعه و نیاز مبرم به مساکن و میادین عمومی مانند خیابانهای ، پارکها و ساختمانها و … که همه جهت وایزولاسیون و بدست آوردن سطح صاف جهت عبور و مرور وسائط نقلیه نیاز به آسفالت دارند.  بنابراین سالانه جهت ساخت این قسمت ها حداقل 30000 تن آسفالت پیش بینی می شود که با توجه به شرایط فوق باید یک کارخانه آسفالت با ظرفیت 80000 تن در سال احداث و ایجاد شود. برای احداث یک کارخانه آسفالت نیاز به نیروی انسانی ماهر و نیمه ماهر دارد که این کار باعث ایجاد مشاغل در جامعه و رفع بیکاری و یک نوع درآمد برای شاغلان خواهد بود . بنابراین باید با احداث کارخانه آسفالت سالیانه کشور را تأمین کرد و با این کار صنعت کشور توسعه پیدا می کند و پیشرفت جامعه را بدنبال خواهد داشت . اولاً جهت تصویه هر گونه پروژه صنعتی باید طرح توجیهی و موافقنامه اصولی از اداره های زیر بط شامل صناایع و معادن ، دفتر فنی استانداری و … گرفته شود و پس از آن نسبت به طراحی و تجهیز کارخانه و ساخت آن بای اقدام کرد . برای ساخت کارخانه آسفالت و قیر ابتدا به اداره صنایع و معادن مراجعه می کنیم و تقاضای خود را برای ساخت و ایجاد کارخانه اعلام می نمائیم . اداره صنایع و معادن یک برگه به نام اعلامیه تأسیس در اختیار متقاضی که ما هستیم می گذارد. این پروژه در فایل word آماده شده است و شما هم اکنون میتوانید این پروژه را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.





ادامه / دانلود


     




31اکتبر
2018
دانلود پروژه کارآفرینی احداث یک آموزشگاه آزاد – Word ورد قابل ویرایش


بازدید: 4,343


دسته: 
پروژه های کارآفرینی
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